

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ข่อมแซมถนนผิวจราจรลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.79	-	1.3822	2.47	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	720.00	199.35	143,532.00	1.3822	275.54	198,389.93
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								201,389.93

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

143,532.00
0.00
1.3822
1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 279/2561 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2561
 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมณะ รตินภัก)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนผิวจราจรลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่ :
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 12 พฤศจิกายน 2561

ปริมาณงาน

สายที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 600.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตร.ม.
 ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่งเรียบ
 สายที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 480.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตร.ม.
 ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่งเรียบ

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	201,389.93	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นซูก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	201,389.93	
	คิดเป็นราคากลาง	201,300.00	
	(สองแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 1.080 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 186,388.89 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 279/2561 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2561
 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายภักดิ์พงษ์ ธารชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสมณะ รตินรภัทร)
 นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
 ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
 (นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญการ